Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 12:08
Link do produktu: https://www.e-instal.pl/wzmacniacz-hqm2350bc-radio-fmmp3bluetooth-350w-p-8535.html
WZMACNIACZ HQM2350BC RADIO
FM/MP3/BLUETOOTH 350W
Cena brutto 1 610,99 zł
Cena netto 1 309,75 zł
Numer katalogowy 3341
Kod producenta HQM2350BC
Kod EAN 5904194150105
Ilość partycji / stref 6
Czytnik MP3 SD, USB
Wbudowany odiornik FM Tak
Pasmo 80 Hz - 16 kHz
Moc 350 W
Opis produktu
Wzmacniacz 100V HQM 2350 BC 350W
CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU:
Wysokosprawny wzmacniacz HQM2350BC to urządzenie zaprojektowane w celu realizacji
zaawansowanych systemów nagłaśniania przemysłowego o dużym stopniu złożoności struktur.
Flagowy model wzmacniaczy sygnowanych logiem HQM umożliwia elastyczną konstrukcje i komfortowe
zarządzanie instalacją audio podzieloną na sześć autonomicznych podstref.
Nowoczesne funkcje pracy, duża moc wyjściowa oraz wierna reprodukcja sygnału źródłowego -
Wzmacniacz HQM 2350 BC to najlepsza inwestycja w nagłośnienie!
NIEZAWODNOŚĆ I NOWOCZESNA ESTETYKA:
Nowa seria wzmacniaczy HQM typu Public Address cechuje się dobrymi parametrami muzycznymi,
wygenerowano w programie shopGold
doskonałą jakością dźwięku i praktycznymi rozwiązaniami technicznymi do precyzyjnej kontroli nad całym
systemem udźwiękowienia.
Wysoka jakość dystrybuowanego sygnału oraz niezawodność pracy przez całą dobę to nie jedyne zalety
urządzeń!
Wzmacniacze audio HQM zaprojektowane zostały również z myślą o zachowaniu wysokiego poziomu estetyki.
Neutralne kolory i wyważone wzornictwo zapewniają swobodę adaptacji do instalacji końcowej.
WYSOKA KOMPATYBILNOŚĆ:
Prosty w obsłudze wzmacniacz HQM 2350BC gwarantuje komfort pracy z różnym rodzajem głośników.
Zastosowany w urządzeniu podwójny terminal połączeń wyjściowych - bananowy i śrubowy - zapewnia
niezawodną współpracę z całością głośników emitujących dźwięk funkcjonując w trybie niskoimpedancyjnym i
wysokoimpedancyjnym.
Kompatybilność z szerokim katalogiem elementów końcowych systemów nagłośnień stanowi gwarancję łatwej
realizacji instalacji udźwiękowienia złożonej z urządzeń o różnym profilu docelowych zastosowań.
ZARZĄDZANIE STREFAMI:
Profesjonalny wzmacniacz do przekazu audio HQM-2350-BC posiada również przydatną funkcję zarządzania
poszczególnymi strefami nagłośnień.
Sposobność do swobodnego modyfikowania przekazu dźwięku w wydzielonych obszarach pomieszczeń
pozwala na spersonalizowanie priorytetów odsłuchu w zależności od aktualnych potrzeb administratora
systemu.
Dzięki niewielkim pokrętłom regulacyjnym wzmacniacza realne jest samodzielne skalibrowanie poziomu
głośności każdej z 6 niezależnych stref podłączonych głośników.
UNIWERSALNOŚĆ ZASTOSOWANIA:
Niezawodny wzmacniacz HQM2350 BC marki High Quality Music wyprodukowany został z myślą
o niezakłóconej emisji sygnałów muzycznych, w tym muzyki tła, jak i swobodnego dystrybuowania
komunikatów głosowych.
Urządzenie wyposażone jest w 3 wejścia mikrofonowe z funkcją priorytetu (MIC1) oraz 3 wejścia liniowe
(AUX).
Ponadto do zapewnienia wszelkiej kontroli nagłaśnianych obiektów wzmacniacz umożliwia regulację głośności,
poziomu niskich i wysokich tonów, czy choćby donośności poszczególnych komponentów końcowych.
wygenerowano w programie shopGold
TUNER RADIOWY I ODCZYT mp3:
Wzmacniacz sygnału HQM 2350BC zachowuje skuteczność pracy przez 24 godziny na dobę.
Wbudowany w urządzeniu tuner radiowy AM/FM oraz złącza USB i SD z obsługą plików MP3, w jeszcze większym
stopniu wzbogacają zakres funkcjonalności produktu.
Możliwość szybkiej zmiany trybu pracy, automatyczne lub ręczne wyszukiwanie stacji nadawczych, jak i
łatwy wybór plików muzycznych realizowane jest przez czytelny i intuicyjny panel LCD.
Dodatkowe udogodnienie w obsłudze wzmacniacza stanowi elegancki pilot zdalnego sterowania urządzeniem.
ZABEZPIECZENIA:
Do bezpiecznego użytkowania oraz ochrony przed uszkodzeniami wzmacniacz HQM-2350BC wyposażony
został w szereg zabezpieczeń takich jak OCP, SCP (zabezpieczenie przeciążeniowe oraz zwarciowe), jak
również inteligentny układ OVP - zabezpieczenia przepięciowego. Wzmacniacz posiada elementy elektroniczne
nieustannie dbające o aktywny monitoring i prewencyjną ochronę zabezpieczanych układów oraz podłączonych
głośników.
Stabilność operowania urządzenia wspomaga również dyskretny system chłodzenia powietrzem.
KOMUNIKACJA Z UŻYTKOWNIKIEM:
Profesjonalny wzmacniacz HQM2350BC przystosowany został do bezawaryjnej pracy w różnorodnych
systemach nagłośnienia.
Bieżące raportowanie o wysterowaniach, sygnalizacji błędu i zasilaniu całego urządzenia, realizuje
estetyczny panel ze wskaźnikami LED.
Zaletą centrali nagłośnienia marki High Quality Music jest także uniwersalny kształt obudowy umożliwiający
swobodę działania produktu zarówno jako urządzenie wolnostojące, jak i jako jeden z elementów większej instalacji
zlokalizowanej w teleinformatycznej szafie serwerowej rack standardu 19".
ZASTOSOWANIE URZĄDZENIA:
Wzmacniacz HQM-2350-BC to wysokiej jakości urządzenie pozwalające z powodzeniem zrealizować
profesjonalny system nagłośnienia.
Produkt łączy w sobie inteligentne rozwiązania techniczne wraz z wysokiej jakości komponentami
bazowymi.
Wzmacniacz pozwala na znaczną elastyczność w projektowaniu systemu audio oraz zapewnia możliwość
dostosowania funkcjonalności struktur nagłośnienia do indywidualnych potrzeb klienta.
Skuteczność pracy, wsparcie nowoczesnych technik przesyłu sygnału oraz estetyka wykonania - wzmacniacz HQM to
fundament instalacji PA!
wygenerowano w programie shopGold
SPECYFIKACJA ORAZ DANE TECHNICZNE:
Moc wyjściowa: 350W RMS
Ilość stref nagłośnienia: 6
Wyjścia linii głośnikowych: 4~16Ω, 70V, 100V
Pasmo przenoszenia: 80Hz – 16kHz
Wejścia mikrofonowe (MIC): 3 (3mV, 600Ω)
Wejścia liniowe (AUX): 3 (200mV, 10kΩ)
Wejścia USB: 1
Wejścia na slot kart SD: 1
Wyjścia liniowe (AUX): 1 (200mV, 10kΩ)
Odtwarzacz MP3: Tak
Tuner radiowy AM/FM: Tak
Bluetooth: Tak
Zacisk przewodu ochronnego: Tak
Zabezpieczenie przeciwzwarciowe (SCP): Tak
Zabezpieczenie przeciążeniowe (OCP): Tak
Zabezpieczenie przeciwprzepięciowe (OVP): Tak
Wskaźniki LED: Wysterowania, sygnalizacji błędu, zasilania
Regulacja: Głośności MASTER / AUX / MIC
Współczynnik sygnału/szumu (S/N): MIC 116dB
AUX: 85dB
Współczynnik zniekształcenia THD: <0.5% (1kHz)
Wyszukiwanie stacji nadawczych: automatyczne lub ręczne
Automatyczne wyciszenie muzyki: Tak
Przycisk odgłosu gongu: Tak
Wejście MIC1 z funkcją priorytetu: Tak
Chłodzenie wentylatorem: Tak
Pilot do obsługi odtwarzacza: Tak
Zasilanie: AC 115~230V/ 50Hz
Standard obudowy: Rack 19"
Waga: 16kg
Wymiary: 482x90x350mm (2U)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold